stioz indicantium cōtra iustitias per gram vel per sordes ponit extra de re in. cum eterni. li. vj. Decis mo octauo: proferunt sententiā sine scriptis. ij. q. j. in primis vers. sed & de personis: & vide qd legit & no. extra de probatio. qm in glo. licet sit. & stando non sedēdo: vide in p̄stitutione clem. de ver. sig. sepe. que est nulla. ij. q. vj. postulatus: ex de re in. & si sentētia. li. vj. De pena iudicū ecclesiasticoz ex cōcantiū vel suspendentiū, vel interdicentiū sine scriptis: ex tra de sen. ex. sacro. & c. cum medicinalis. li. vj. Deci monono: proferunt sententias aliquoties cōtra res prius iudicatas, aliquoties non p̄tinent absolutio ne vel condēnationem: aliquoties p̄tra ius scriptuz in quibus casibus peccant: & non tenet sententia & in alijs que ponuntur cum ijs. ij. q. vj. §. si vero. cum legibus canonizatis sequen. extra de re in. c. j. Hi cessimo: non sunt in correctione beneuoli: in iudicio iustitiam animaduersione misericor. des: contra cano. xlv. di. licet. ij. q. vj. iudicet. xlv. di. vera. Iudices. n. non debent condescendere cōtra illos quos malos putat: neqz precibus calamitosoz illachymari eos oportet. Id. n. non est constantis & recti iudicis. cuius animi motum vultus detegit. ff. de off. p̄s. ob seruandam. ca. xlv. dist. §. si. vj. Inter vtrunqz perso nam sit iudex mediū nulla interlocutione dūdi cans quod senserit. C. ad. l. cor. de falsar. vbi falsi crimi ne. Sed misericors sit erga corrigibiles: & erga in corrigibiles sit seuerus ex de post. p̄e. c. j. pen. de ele. cū in cunctis. §. pen. de vi. & hon. cleri. vt clericoz. §. ne vero. vbi de hoc. xxv. di. quia sunt culpe. xlv. di. ducendus. xlv. di. disciplina. xliij. q. iij. cum iniusta. Vice simo primo: occultos peccatores contra quos crimen probatū non est publicant & condemnant cōtra id extra de of. or. si sacerdos. vj. q. ij. si tñ. & c. pla cuit. ij. q. j. si peccauerit. de con. dist. ij. non prohibeat. p̄nt in occulto vitare eos vt penitentia agant: extra de sen. ex. cū non ab homine. j. rñ. c. porro. non in pu blice prohibere: ex de simo. ex tue. & ca. Abathias. sed potius pallio cooperire. xvj. di. in scripturis. Vice simo secundo: qz quidā tenuis religionis quos sinteresissimos a sinteresi q est pars suprema rōm si voco iudices volunt iudicare sm p̄sionem: nō h3 allegata sicut debent: legit & no. ij. q. vj. iudicet. xj. q. iij. summo. ex de of. dele. pastoralis. §. qz vero. de of. or. c. j. Vice simo tertio: qz sunt publice ex cōcantiē de sen. & re. in. ad probandum. de excep. p̄. li. vj. Se cus si occultis: Vide Inno. extra de do. & con. verita tis. de sen. ex. si vere. Vice simo quarto: qz non defez runt, secus si frivolis: ex. e. cum frivolis. lib. vj. iustis appellationibus: vnde & peccant corāz deo & iudice superiore ad quem appellatum est: & puniunt vt legi tur & no. extra de app. de priore. & ij. q. vj. decreto. Vice simo quinto: qz superfluas delationes dant in fauore partis & leucas aliquoties nimis breues. ex de dila. c. j. & c. si. ij. q. iij. in c. omnibus vsqz ad §. seq. Vice simo sexto: furiose irose & tumultuose & superbe causas audiunt: & sententias furibundas sepe pro ferunt. xj. q. iij. illa. cum tribus. c. seq. Vice simo septi mo: accipiunt aliqui iudices ecclesiastici precibz cer te partis litis. Aliqui expensas non necessarias ex tra domiciliū proficiscentes vel causas fingentes: in quo casu ad restitutionez tenent. Et aliqui accipiūt spontulas: super quo vide qd legit & no. ij. q. iij. offer ratur. ex de vi. & ho. cleri. cum ab omni. ex de referip. statutum. §. in super. li. vj. Vice simo octauo: qz noto ria eis nō vt iudicibz megara tñ per partes: punire &